
 

POSTANOWIENIE NR 202/2024 

Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, 

powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, 

w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 

właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, pl. Plac Rzędziana 8, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Łukasz Danowski, zgłoszony przez KWW WĄSOSZ 2024, zam. Wąsosz 

2. Bożena Gutowska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Wąsosz 

3. Robert Lenda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosz 

4. Tadeusz Świderski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wąsosz 

5. Katarzyna Tarnacka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ GMINY WĄSOSZ, 

zam. Wąsosz 

6. Marzena Włodarska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szczucz 

7. Katarzyna Wróblewska, zgłoszona przez KWW JAN BARWIKOWSKI, zam. Kędziorowo 

8. Krystyna Wyłuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczuczyn 

9. Wioletta Zyskowska, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Wąsos 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Ławsk 107, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Aldona Brzostowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Modzele 

2. Dorota Komosińska, zgłoszona przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Wąsosz 

3. Agnieszka Laszczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ławsk 

4. Marta Łoś, zgłoszona przez KWW WĄSOSZ 2024, zam. Ławsk 

5. Jadwiga Marcińczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ławska 

6. Piotr Polakowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Wąsosz 

7. Aneta Rogalska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Szymany 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Sulewie-Kownatach, Sulewo-Prusy 18,  

19-222 Wąsosz: 

 

1. Małgorzata Chilińska, zgłoszona przez KWW WĄSOSZ 2024, zam. Sulewo-Kownaty 

2. Dorota Danowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Sulewo-Kownaty 

3. Joanna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ławsk 

4. Małgorzata Pukilowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wąsosz 

5. Sandra Saniewska, zgłoszona przez KWW JAN BARWIKOWSKI, zam. Kędziorowo 

6. Kamila Szleszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Sulewo-Kownaty 

7. Joanna Turowska, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Wąsosz 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Wąsoszu, ul. Piaskowa 13, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Michał Brzostowski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ GMINY WĄSOSZ, 

zam. Łempice 

2. Barbara Chrzanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łosewo 

3. Halina Hołub, zgłoszona przez KWW WĄSOSZ 2024, zam. Wąsosz 

4. Ryszarda Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosz 

5. Karolina Staniszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Ławsk 

6. Alicja Wysocka, zgłoszona przez KWW SPOZA SITWY, zam. Wąsosz 

7. Mariola Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Komosewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

gm. Wąsosz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Strażacka, Żebry 23, 19-222 Wąsosz: 

 

1. Leszek Byl, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Komosewo 

2. Sylwia Danowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sulewo-Prusy 

3. Anna Lenda, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ GMINY WĄSOSZ, 

zam. Wąsosz 

4. Marek Ołdakowski, zgłoszony przez KWW DOBRY POWIAT, zam. Wąsosz 

5. Piotr Sadowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczuczyn 

6. Maria Skrodzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szczuczyn 

7. Ewa Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wąsosz 

 

  


